
2019 年 4 月 17 日 

公益社団法人 日本監査役協会 

会員各位 

 

請求書様式の変更に関するお知らせ 
 

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、日本監査役協会では、本年 5 月より会員登録情報の管理、研修会申込、刊行

物注文などに関するシステムのリニューアルを行います。 

それに伴い、会員の皆様宛にご請求する請求書の用紙および郵便振替口座が以下の

とおり変更になりますので、ご連絡申し上げます。 

【変更後の内容】 

１．用紙        Ａ４サイズ 縦 

２．郵便振替口座   00160 - 6 - 901608  

           公益社団法人日本監査役協会 

  ※郵便振替用紙をお送りしますので、そちらをご利用ください。 

  ※従来どおり銀行口座への振込も可能ですが、郵便振替用紙は、銀行の支払に

はご利用いただけませんので、ご了承ください。 
 
 

なお、弊協会からの請求書の発行は、以下のとおりに行っております。会員の皆様

には、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

年会費 年会費期間開始の約 1 ヶ月半前にご請求いたします。 

研修会等受講料・実務

部会参加費（合宿参加

費等実費請求分） 

当月に開催した研修会等につき、開催本支部ごとにまとめ

てご請求いたします（原則として、月末締め、翌月上旬の

発送） 

刊行物の注文  ご注文後、2 週間程度でご請求いたします。 

「月刊監査役」年間購

読料 

購読期間（1 年）開始号の約 3 ヶ月前に次年度の年間購読

料をご請求いたします。 

       

   以上      


